Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

PREEEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL Sistema Orgamentario, Fln?ncewo e Contabil
Exercicio:2019 - Em RS 1,00

B : e
Unidade Orgamentaria:  09.002 - Fundo Municipal de Assisténcia Social
Emper}h@i, Data Emissdo Credor _ Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagio Orgamentaria Modalidade Fundamentacéo _ VIr. Néio Processado VI, Processado
Fonte: 0100000000 - Recursos Ordinarios

29.120.006/2017 29/12/2017 EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA DO NORTE LTDA  29,120.006/2017 Ordinério 376,00
09.002 12.365.0008 2043 3.3.90.39 0100000000 Né&o Aplicavel Outras Despesas 376,00 0,00
Total Fante: Nio Processado: 376,00
Processado: 0,00

Total: 376,00

Total Exercicio: Exercicio 2017: 376,00
Total Unidade: Nao Processado: 376,00
Processado: 0,00

. Total: 376,00

Total Geral Exercicio:

Exercicio 2017: 376,00

Exercicio 2018: 50,00

Total Geral: N3o Processado: 426,00
Processado: 0,00

Total: 426,00

CONTADOR CRC/RN 4398/0

Jémuuo DOS SANTOS NETO




PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL

Exercicio: 2019 - Em R$ 1,00

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Unidade Orgamentaria:  02.001 - Gabinete do Prefeito

Empenho Data Emisséo Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagao Orgamentaria Modalidade Fundamentagio Vir, N&o Processado  Vir. Processado
Fonte: 10010000 - Recursos Ordinarios

102.001/2019 02/01/2019 RN CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 159/2019 Global 6.400,00
02.001 04.122.0002 2004 3.3.90.39 10010000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 6.400,00 0,00
603.001/2019 03/06/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.268/2019 Global 420,00
02.001 08.243.0002 2008 3.3.90.39 10010000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 210,00 210,00
1.004.001/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4.101/2019 Estimativo 1.873,38
02.001 04.122.0002 2004 3.3.90.30 10010000 00 Pregdo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.873,38 0,00
1.004.002/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4,126/2019 Estimativo 2.551,35
02.001 08.243.0002 2008 3.3.90.30 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.551,35 0,00
1.106.002/2019 06/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4,522/2019 Estimativo 2.556,89
{,1 08.243.0002 2008 3.3.90.30 10010000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.556,89 0,00
1.206.001/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.759/2019 Estimativo 1.805,40
02.001 0B.243.0002 2008 3.3.90.30 10010000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.805,40 0,00
Total Fonte: N&o Processado: 15.397,02
Processado: 210,00
Total: 15.607,02

Fonte: 15300000 - Transferéncia da Unido Referente a Royalties do Petréleo
1.106.001/2019 06/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4.512/2019 Estimativo 2.024,10
02.001 04.122.0002 2004 3.3.90.30 15300000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.024,10 0,00
1.206.003/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.797/2019 Estimativo 1.702,45
02.001 04.122.0002 2004 3.3.90.30 15300000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.702,45 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 3.726,55
Processado: 0,00
Total: 3.726,55
Total Exercicio: Exercicio 2019: 19.333,57
atal Unidade: Nao Processado: 19.123,57
f Processado: 210,00
Total: 19.333,57




PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio:2019 - Em R$ 1,00

Unidade Orgcamentaria:  03.001 - Sec.Mun.de Administragdo

Empenho Data Emissdo Credor Processo Espécie Valor Inscrito
C|assiﬁcq?pao Orgamentéria Modalidade Fundamentagéo Vir. N&o Processado  VIr. Processado
Fonte: 10010000 - Recursos Ordinarios
101.001/2019 01/01/2019 TOP DOWN CONSULTORIA LTDA 1.685/2018 Global 10.910,00
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.40 10010000 00 Pregdo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 10.910,00 0,00
102.005/2019 02/01/2019 JOSE DAS VITORIAS DE OLIVEIRA 150/2019 Global 458,33
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.36 10010000 00D Dispensa Art. 24, |, da Lei federal 8.666/93 458,33 0,00
102.007/2019 02/01/2019 ETECONP ESCRITORIO DE CONTABILIDADE PUBLICA 162/2019 Global 8.200,00
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.39 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 8.200,00 0,00
102.019/2019 02/01/2019 CNM-CONFEDERACAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS 428/2019 Global 640,00
03.001 04.122.0003 2011 3.3.50.41 10010000 00 Nao Aplicavel Outras Despesas 640,00 0,00
102.020/2019 02/01/2019 FEMURN-FEDERACAO DOS MUNICIPIOS DO RN 44012019 Global 960,00
03.001 04.122.0003 2011 3.3.50.41 10010000 00 Nao Aplicavel Qutras Despesas 960,00 0,00
01!2019 24/01/2019 10ENVOLVE DESIGN E COMUNICAGOES LTDA 125/2019 Global 750,00
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.39 10010000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 750,00 0,00
201.003/2019 01/02/2019 IMPRENSA NACIONAL 416/2019 Ordinario 1.024,24
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.39 10010000 00 Nao Aplicavel Outras Despesas 0,00 1.024,24
401.002/2019 01/04/2019 RJ ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA 1.209/2019 Global 3.800,00
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.39 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.800,00 0,00
603.005/2019 03/06/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.268/2019 Global 420,00
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.39 10010000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 210,00 210,00
1.022,001/2019 22/10/2019 J VIANA DE MEDEIROS 3.556/2019 Ordinario 5.365,00
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.30 10010000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 5.365,00 0,00
1.105.002/2019 05/11/2019 MARIA CRISTINA DA SILVA 4.618/2019 Ordinario 290,00
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.36 10010000 00 Dispensa Art. 24, Il, da Lei federal 8.666/93 290,00 0,00
1.119.001/2019 19/11/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.037/2019 Ordinario 867,57
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.30 10010000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 867,57 0,00
1.204.001/2019 04/12/2019 INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGOS FAMA LTDA 4.612/2019 Ordinario 3.657,34
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.30 10010000 00 Dispensa Art. 24, Il, da Lei federal 8.666/93 3.657,34 0,00
1.210.002/2019 10/12/2019 IMPRENSA NACIONAL 4.607/2019 Ordinario 826,00
03,001 04.122.0003 2009 3.3.90.39 10010000 00 N&o Aplicavel Outras Despesas 0,00 826,00
6 .001/2019 11/12/2019 MARIA CRISTINA DA SILVA 4.619/2019 Ordinario 480,00
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.36 10010000 00 Dispensa Art. 24, Il, da Lei federal 8.666/93 480,00 0,00
1.230.001/2019 30/12/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.688/2019 Ordinario 252,90
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.30 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 252,90 0,00
1.230.002*‘2019 30/12/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.690/2019 Ordinario 131,04
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.30 10010000 0O Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 131,04 0,00
1.230.003/2019 30/12/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.694/2019 Ordinario 678,85
03.001 04.122.0003 2009 3.3.90.30 10010000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 678,85 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 37.651,03
Processado: 2.060,24
Total: 39.711,27
Total Exercicio: Exercicio 2019: 39.711,27
Total Unidade: Nao Processado: 37.651,03
Processado: 2.060,24
Total: 39.711,27




PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

Exercicio:2019 - Em R$ 1,00

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Unidade Orgamentaria: ~ 04.001 - Sec.Mun.de Finangas

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inserito
cmssiﬂcq};ao Orgamentaria Modalidade Fundamentag&o Vir. Néio Processado  VIr. Processado
Fonte: 10010000 - Recursos Ordinarios
401.001/2019 01/04/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.302/2019 Ordinario 290,00
04.001 04.123.0005 2020 3.3.90.39 10010000 00 Pregdo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 290,00
603.001/2019 03/06/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.268/2019 Global 420,00
04.001 04.123.0005 2020 3.3.90.39 10010000 0O Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 210,00 210,00
901.001/2019 01/09/2019 FRANCISCO ALCIDERES DE ARAUJO VIEIRA 04803209422 586/2019 Global 7.020,00
04.001 04.123.0005 2020 3.3.90.39 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4.680,00 2.340,00
Total Fonte: Nio Processado: 4.890,00
Processado: 2.840,00
Total: 7.730,00
,al Exercicio: Exercicio 2019: 7.730,00
Total Unidade: Nao Processado: 4.890,00
Processado: 2.840,00
Total: 7.730,00




Sistema Orgamentério, Financeiro e Contabil

PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL

Exercicio:2019 - Em R$ 1,00

Unidade Orgamentaria:  05.001 - Sec.Mun.de Agricultura e Abastecimento

E"‘F'E"lhf?:iE Data Emissao Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classiﬁca!;éo Orgamentaria Modalidade Fundamentagéo Vir. N&o Processado V. Processado
Fonte: 10010000 - Recursos Ordinarios
603.003/2019 03/06/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.268/2019 Global 210,00
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.39 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 210,00
1.004.003/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4.133/2019 Ordinario 3.668,47
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.668,47 0,00
1.106.003/2019 06/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4.527/2019 Estimativo 4.059,00
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4,059,00 0,00
1.206.001/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.764/2019 Estimativo 3.041,15
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.041,15 0,00
1.216.001/2019 16/12/2019 BAHIA AUTO PECAS LTDA ME 4.744/2019 Ordinario 1.360,00
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.360,00 0,00
1.002!2019 16/12/2019 BAHIA AUTO PECAS LTDA ME 474712019 Ordinario 136,00
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 136,00 0,00
1.219.001/2019 19/12/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.459/2019 Ordinario 62,41
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 62,41 0,00
1.219.002/2019 19/12/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.461/2019 Ordinario 66,35
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 66,35 0,00
Total Fonte: Nao Processado: 12.393,38
Processado: 210,00
Total: 12.603,38
Fonte: 15300000 - Transferéncia da Unido Referente a Royalties do Petréleo
1.004.001/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4.104/2019 Estimativo 3.175,08
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 15300000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.175,08 0,00
1.004.002/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4.119/2018 Estimativo 2.051,54
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 15300000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.051,54 0.00
1.106.001/2019 06/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4.501/2019 Ordinario 1.834,89
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 15300000 00 Pregdo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.834,89 0,00
1,406.002/2019 06/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4.516/2019 Estimativo 3.377,40
“m 20.605.0006 2022 3.3.90.30 15300000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.377.40 0,00
1.206.002/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.804/2019 Estimativo 2.290,80
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 15300000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2,290,80 0,00
1.206.003/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.805/2019 Estimativo 1.092,55
05.001 20.605.0006 2022 3.3.90.30 15300000 00 Pregdo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.092,55 0,00
Total Fonte: Ni#o Processado: 13.822,26
Processado: 0,00
Total: 13.822,26
Total Exercicio: Exercicio 2019: 26.425,64
Total Unidade: Nao Processado: 26.215,64
Processado: 210,00

Total: 26.425,64




PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar Exercicio:2019 - Em RS 1,00

T T g R = Eh e

Unidade Orgamentaria:  06.001 - Sec.Mun.de Educacao

Ernpenhoé Data Emisséo Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orgamentaria Modalidade Fundamentacao Vir. Nao Processado  Vir. Processado

Fonte: 11110000 - Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Educagéao

603.008/2019 03/06/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.268/2019 Global 1.260,00
06.001 12.361.0008 2028 3.3.90.39 11110000 000 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.050,00 210,00
902.010/2019 02/09/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.268/2019 Global 1.520,00
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.39 11110000 00O Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.180,00 340,00
902.011/2019 02/09/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.268/2019 Global 840,00
06.001 12.365.0008 2039 3.3.90.38 11110000 000 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 840,00 0,00
910.004/2019 10/09/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 2.825/2019 Ordinario 846,93
06.001 12.365.0008 2039 3.3.90.30 11110000 000 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 846,93 0,00
918.002/2019 18/09/2019 GTI POSTO DE ENSAIO DE CRONOTACOGRAFO 3.065/2019 Ordinario 902,22
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.39 11110000 000 Dispensa Art. 24, Il, da Lei federal 8.666/93 902,22 0,00
fﬁmzma 26/09/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 3.088/2019 Ordinario 455,65
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 455,65 0,00
927.002/2019 27/09/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 3.097/2019 Ordinario 391,12
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 391,12 0,00
1.101.011/2019 01/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4.484/2019 Ordindrio 4.134,90
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4.134,90 0,00
1.121.002/2019 21/11/2019 COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO 4.056/2019 Ordinario 784,06
06.001 12.361.0008 2025 3.3.90.30 11110000 000 Chamada Publica Lei n® 11.947/09 e Resolugdo n°® 26, * 784,06 0,00
1.128.003/2019 28/11/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.155/2019 Ordinario 1.719,70
06.001 12.365.0008 2039 3.3.90.30 11110000 000 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.719,70 0,00
1.128.004/2019 28/11/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.157/2019 Ordinario 2.719,90
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregé&o Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.719,90 0,00
1.128.005/2019 28/11/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.158/2019 Ordinario 1.721,49
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.721,49 0,00
1.128.006/2019 28/11/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 4.159/2019 Ordinario 965,00
06.001 12.365.0008 2039 3.3.90.30 11110000 000 Pregéao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 965,00 0,00
1.128.007/2019 28/11/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 4.160/2018 Ordinario 1.655,00
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1,655,00 0,00
- 1.008/2019 28/11/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 4.161/2019 Ordinario 372,00
06.001 12.365.0008 2039 3.3.90.30 11110000 000 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 372,00 0,00
1.128.010/2019 28/11/2019 FRANCILENE DE ARAUJO ME 4.163/2019 Ordinario 255,20
06.001 12.365.0008 2039 3.3.90.30 11110000 000 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 255,20
1.128.011/2019 28/11/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 4,164/2019 Ordinario 189,50
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 189,50 0,00
1,206.001/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.774/2019 Estimativo 3.050,14
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.050,14 0,00
1.210.002/2019 10/12/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.344/2019 Ordinario 2.182,20
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.182,20 0,00
1.210.003/2019 10/12/2019 J.1.C DE CARVALHO - EPP 4.347/2019 Ordinario 423,60
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 423,60 0,00
1.210.004/2019 10/12/2019 FRANCILENE DE ARAUJO ME 4.348/2019 Ordinario 170,76
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 170,76
1.210.005/2019 10/12/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 4.,350/2019 Ordinario 1.465,00
06.001 12.361.0008 2034 3.3.90.30 11110000 000 Pregado Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.465,00 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 27.048,41
Processado: 975,96
Total: 28.024,37

Fonte: 11220000 - Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alime




Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar Exercicio:

PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

2019 - Em RS 1,00

Unidade Orgamentaria:  06.001 - Sec.Mun.de Educagéo

Empenhé Data Emissao Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagéo Orcamentéria Modalidade Fundamentag&o Vir. N&o Processado  VIr. Pre do
Fonte: 11220000 - Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alime
1.009.009/2019 09/10/2019 COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO 3.168/2019 Ordinario 1.42821
06.001 12.365.0008 2038 3.3.90.30 11220000 00 Chamada Publica Lei n® 11.947/09 e Resolugéo n° 26, * 1.428,21 0.00
1.121.001/2019 21/11/2019 COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO 4.053/2019 Ordinario 1.650,49
06.001 12.365.0008 2038 3.3.90.30 11220000 00 Chamada Publica Lei n® 11.947/09 e Resolugdo n° 26, * 1.650,49 0,00
1.128.001/2019 28/11/2019 COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO 4.152/2019 Ordinario 610,26
06.001 12.365.0008 2038 3.3.90.30 11220000 00 Chamada Publica Lei n® 11.947/09 e Resolucio n® 26, - 610,26 0,00
1.128.002/2019 28/11/2019 COOPERATIVA AGROPECUARIA CACHO DE OURO 4.154/2019 Ordinario 257,40
06.001 12.361.0008 2025 3.3.90.30 11220000 00 Chamada Publica Lei n® 11.947/09 e Resolugdo n® 26, * 257,40 0,00
Total Fonte: N&o Processado: 3.946,36
Processado: 0,00
Q Total: 3.946,36
Fonte: 11250000 - Transferéncias de Convénios ou de Contratos de Repasse vinculados a Educacgao
1.004.001/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4.113/2019 Estimativo 3.937,01
06.001 12.362.0008 2042 3.3.90.30 11250000 00 Pregdo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.937,01 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 3.937,01
Processado: 0,00
Total: 3.937,01
Total Exercicio: Exercicio 2019: 35.907,74
Total Unidade: N&o Processado: 34.931,78
Processado: 975,96
Total: 35.907,74




PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Relagao de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar Exercicio:2019 - Em R$ 1,00

Unidade Orgamentaria:  07.001 - Sec.Mun.de Obras e Servigos Urbanos

Empenhaj Data Emiss@o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classiﬁca;t;ﬁo Orcamentaria Modalidade ~  Fundamentagdo Vir. Nao Processado  VIr. Processado

Fonte: 10010000 - Recursos Ordinarios

101.001/2019 01/01/2019 EFETIVA ENGENHARIA LTDA ME 209/2019 Global 9.000,00
07.001 15.452.0010 2053 3.3.90.39 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 9,000,00 0,00
1.101.005/2019 01/11/2019 GR CONSTRUGOES LTDA ME 4.614/2019 Ordinario 60.493,54
07.001 15.451.0010 1022 4.4.90.51 10010000 00 Tomada de Preco Art. 22, Il da Lei Federal 8.666/93 0,00 60.493,54
1.206.001/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.807/2019 Estimativo 1.904,23
07.001 15.452.0010 2053 3.3.90.30 10010000 00 Pregdo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.904,23 0,00
1.216.002/2019 16/12/2019 Maria Martins Aradjo 4.826/2019 Ordinario 280,00
07.001 15.452.0010 2053 3.3.90.30 10010000 00 Dispensa Art. 24, Il, da Lei federal 8.666/93 280,00 0,00
Yolal Fpnte: N&o Processado: 11.184,23

Processado: 60.493,54
“ Total: 71.677,77

Fonte: 15300000 - Transferéncia da Unido Referente a Royalties do Petréleo

1.004.001/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4.123/2019 Estimativo 2.496,19
07.001 15.452.0010 2053 3.3.90.30 15300000 DO Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.496,19 0,00
1.106.001/2019 06/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4.508/2019 Estimativo 1.987,84
07.001 15.452.0010 2053 3.3.90.30 15300000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.987 84 0,00
Total Fpnte: Nao Processado: 4.484,03
Processado: 0,00

Total: 4.484,03

Total Exercicio: Exercicio 2019: 76.161,80
Total Unidade: Nio Processado: 15.668,26
Processado: 60.493,54

Total: 76.161,80




PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar Exercicio:2019 - Em R$ 1,00

Unidade Orgamentaria:  08.002 - Fundo Municipal de Saude

Empenha Data Emiss&@o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Orcamentaria Modalidade Fundamentacio Vir. Ndo Processado  VIr. Processado

Fonte: 12110000 - Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Satide

102.010/2019 02/01/2019 JOSE TAVARES DA FONSECA 195/2019 Global 545,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.36 12110000 00 Dispensa Art. 24, X, da Lei federal 8.666/93 545,00 0,00
307.001/2019 07/03/2019 CARLA PATRICIA DA SILVA DAMASCENO 900/2019 Global 330,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.36 12110000 00 Dispensa Art. 24, X, da Lei federal 8.666/93 330,00 0,00
527.003/2019 27/05/2019 SANDOVAL COSTA 2.212/2019 Ordinario 700,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.48 12110000 00 N&o Aplicavel Outras Despesas 700,00 0,00
603.015/2019 03/06/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.268/2019 Global 630,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.39 12110000 00 Pregéao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 630,00
701.014/2019 01/07/2019 JOSE JOACILDO LOPES DE MENDONCA 2.380/2019 Global 1.200,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.39 12110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.200,00 0,00
1/2019 21/08/2019 MIRELLY PINHEIRO FERREIRA 2.562/2019 Ordinario 2.973,53
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.973,53 0,00
1.004.031/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4.112/2018 Estimativo 2.796,30
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.796,30 0,00
1.014.002/2019 14/10/2019 Renata da Costa Bezerra de Souza 3.341/2019 Ordinario 364,90
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 364,90 0,00
1.101.003/2019 01/11/2019 CRIL EMPREENDIMENTO AMBIENTAL LTDA 4.042/2019 Ordinario 800,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.39 12110000 00 Dispensa Art. 24, 1I, da Lei federal 8.666/93 0,00 800,00
1.112.004/2019 1211112019 JOSE TAVARES DA FONSECA 4.498/2019 Global 400,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.36 12110000 00 Dispensa Art. 24, ||, da Lei federal 8.666/93 400,00 0,00
1.113.003/2019 13/11/2019 Raniere Rejean Franga de Andrade 4.018/2019 Ordinéario 750,30
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 750,30
1.118.001/2019 18/11/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.028/2019 Qrdinario 1.371,10
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.371,10 0,00
1.118.002/2019 18/11/2019 J.1.C DE CARVALHO - EPP 4.029/2019 Ordinario 749,80
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 749,80 0,00
1.118.003/2019 18/11/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.030/2019 Ordinario 827,80
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 827,80 0,00
.019/2019 18/11/2019 CRIL EMPREENDIMENTO AMBIENTAL LTDA 4.550/2019 Ordinario 1.040,00
0.8,002 10.301.0012 2061 3.3.90.39 12110000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 0,00 1.040,00
1.121.001/2019 21/11/2019 MARIA CRISTINA DA SILVA 4.061/2019 Ordinario 335,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.36 12110000 00 Dispensa Art. 24, 1l, da Lei federal 8.666/93 335,00 0,00
1.122.007/2019 22/11/2019 MARIA CRISTINA DA SILVA 4.621/2019 Ordinério 260,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.36 12110000 00 Dispensa Art. 24, 1I, da Lei federal 8.666/93 260,00 0,00
1.125.001/2019 25/11/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 4.140/2019 Ordinério 1.527,50
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.527,50 0,00
1.128.001/2019 28/11/2019 Raniere Rejean Franga de Andrade 4.166/2019 Ordinario 735,30
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 735,30
1.203.001/2019 03/12/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 4.204/2019 Ordinario 506,95
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 506,95 0,00
1.209.001/2019 09/12/2019 CABRAL PONTES DOS SANTOS 2.365/2019 Ordinario 1.463,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.36 12110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10,520 de 17/07/2002 0,00 1.463,00
1.216.001/2019 16/12/2019 Raniere Rejean Franca de Andrade 4.428/2019 Ordinario 735,30
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 735,30
1.223.001/2019 23M12/2019 BAHIA AUTO PECAS LTDA ME 4.742/2019 Ordinario 1.360,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.360,00 0,00
1.223.002/2019 23/12/2019 JOSE MARCELO SILVA BEZERRA 4.755/2019 Ordinario 3.735,00

08.002 10.301.0012 2061 3.3.80.36 12110000 0O Inexigibilidade Artigo 25 da Lei Federal n® 8.666/93 3.735,00 0,00




PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL

Relagao de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio:2019 - Em RS 1,00

Unidade Orgamentaria;:  08.002 - Fundo Municipal de Saude
|
Empen '\: Data Emisséo Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classiﬁ:ji;«ﬁn Orgamentaria Modalidade Fundamentagédo Vir. N&o Processado  VIr. Processado
Fonte: 12110000 - Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Salde
1.223.003/2019 23/12/2019 AUTAMIRA GERONIMO DE AZEVEDO 4.756/2018 Ordinario 3.970,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.36 12110000 00 Inexigibilidade Artigo 25 da Lei Federal n® 8.666/93 3.970,00 0,00
1.223.004/2019 23/12/2019 RAIMUNDO VIEIRA DA SILVA 4.757/2019 Ordinario 4.210,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.36 12110000 00 Inexigibilidade Artigo 25 da Lei Federal n® 8.666/93 4.210,00 0,00
1.227.001/2019 2711212019 Raniere Rejean Franca de Andrade 4.562/2019 Ordinario 750,30
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 750,30
1.227.002/2019 27/12/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.566/2019 Ordinario 1.798,95
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.798,95 0,00
1.227.003/2019 27M12/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.569/2019 Ordinario 634,50
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 634,50 0,00
1 001/2019 30/12/2019 FRANCILENE DE ARAUJO ME 4.673/2019 Ordinario 624,71
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 624,71 0,00
1.230.002/2019 30/12/2019 FRANCILENE DE ARAUJO ME 4 678/2019 Ordinario 274,60
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 274,60 0,00
1.230.003/2019 30/12/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4 680/2019 Ordinario 876,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 876,00 0,00
1.230.004/2019 30/12/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.682/2019 Ordinario 524,60
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 524,60 0,00
1.230.005/2019 30/12/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 4.684/2019 Ordinario 1.635,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.635,00 0,00
Ll Nao Processado: 34.531,24
Processado: 6.904,20
Total: 41.435,44
Fonte: 12140000 - Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fe
513.003/2019 13/05/2019 JM COMERCIO E REPRESENTAGAO EIRELI ME 1.329/2019 Ordinario 10.690,05
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 10.690,05 0,00
530.004/2019 30/05/2019 R AQUINO MEIRELES ME 1.583/2019 Ordinario 228,80
~ 702 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 228,80 0,00
722.001/2019 22/07/2019 JM COMERCIO E REPRESENTAGAO EIRELI ME 2.187/2019 Ordinario 5.078,16
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 5.078,16 0,00
902.002/2019 02/09/2019 JM COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI ME 2.812/2019 Ordinario 1.925,48
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.925 48 0,00
902.048/2019 02/09/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.268/2019 Global 890,00
08.002 10.301.0012 2062 3.3.90.39 12140000 DO Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 340,00 550,00
1.004.032/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4.136/2019 Estimativo 4.44295
08.002 10.301.0012 2062 3.3.90.30 12140000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4.442 95 0,00
1.004.033/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4.138/2019 Estimativo 10.892,20
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 10.892,20 0,00
1.004.034/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4.139/2019 Estimativo 12.196,19
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 12.196,19 0,00
1.022.001/2019 22/10/2019 J VIANA DE MEDEIROS 3.571/2019 Ordinario 2.557,80
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.557,80 0,00
1.104.001/2019 04/11/2019 JM COMERCIO E REPRESENTAGAO EIRELI ME 3.773/2019 Ordinario 1.252,68
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.252,68 0,00
1.104.003/2019 04/11/2019 NACIONAL COMERCIO REPRESENTACAO LTDA 4.017/2019 Ordinario 3.982,00
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Dispensa Art. 24, Il, da Lei federal 8.666/93 3.882,00 0,00
1.106.003/2019 06/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4.511/2019 Estimativo 294576
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 294576 0,00




PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio:2019 - Em R$ 1,00

Unidade Orgcamentaria:  08.002 - Fundo Municipal de Saude

Empenho Data Emissso  Credor
Classifi o Orgamentaria Modalidade

Processo Espécie Valor Inscrito

Fundamentagéo Vir. N&o Processado  Vir. Processado

Fonte: 12140000 - Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Fe

1.106.004/2019 06/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4.532/2019 Estimativo 11.676,99
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 11.676,99 0,00
1.106.005/2019 06/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4.533/2019 Estimativo 4.831,54
08.002 10.301.0012 2062 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4.831,54 0,00
1.106.006/2019 06/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4.536/2019 Estimativo 12.558,93
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 12.558,93 0,00
1.206.001/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.767/2019 Estimativo 4.080,03
08.002 10.301.0012 2062 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4.080,03 0,00
1.206.002/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.769/2019 Estimativo 2.348,51
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.348,51 0,00
003/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.770/2019 Estimativo 12.252,00
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 12.252,00 0,00
1.206.004/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.771/2019 Estimativo 11.243,36
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 0O Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 11.243,36 0,00
1.216.002/2019 16/12/2019 JM COMERCIO E REPRESENTAGCAO EIRELI ME 4.446/2019 Ordinario 453,58
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 453,58 0,00
1.216.003/2019 16/12/2019 MIRELLY PINHEIRO FERREIRA 4.451/2019 Ordinario 566,47
08.002 10.301.0012 2058 3.3.90.30 12140000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 566,47 0,00
Total Fpnte: Nio Processado: 116.543,48
Processado: 550,00
Total: 117.093,48

Fonte: 12200000 - Transferéncias de Convénios ou de Contratos de Repasse vinculados a Salde

801.036/2019 01/08/2019 BAHIA AUTO PECAS LTDA ME 3.005/2019 Ordinario 1.196,00
08.002 10.301.0012 2061 3.3.90.30 12200000 00 Pregéao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.196,00 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 1.196,00
Processado: 0,00

Total: 1.196,00

Total Exercicio: Exercicio 2019: 159.724,92
Total Unidade: Nio Processado: 152.270,72
Processado: 7.454,20

Total: 159.724,92




Relagao de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar

PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio:2019 - Em R$ 1,00

Unidade Orcamentaria:  09.002 - Fundo Municipal de Assisténcia Social

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classlﬂcéi?éo Orgamentaria Modalidade Fundamentagéo ViIr. N&o Processado  Vir. Processado
Fonte: 10010000 - Recursos Ordinarios

124.001/2019 24/01/2019 PAUL DETLEFSEN DOS SANTOS 128/2019 Global 600,00
09.002 08.244.0013 2086 3.3.90.36 10010000 00 Dispensa Art. 24, X, da Lei federal 8.666/93 600,00 0,00
603.005/2019 03/06/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.268/2019 Global 420,00
09.002 08.244.0013 2086 3.3.90.39 10010000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 210,00 210,00
Total Fpnte: Nio Processado: 810,00
Processado: 210,00
Total: 1.020,00

Fonte: 13110000 - Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS
102.001/2019 02/01/2019 MARLI PEREIRA DE OLIVEIRA 154/2019 Global 350,00
(’2 0B.244.0013 2084 3.3.90.36 13110000 00 Dispensa Art. 24, X, da Lei federal 8.666/93 350,00 0,00
603.006/2019 03/06/2019 GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 1.268/2019 Global 420,00
09.002 08.244.0013 2084 3.3.90.39 13110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 210,00 210,00
904.001/2019 04/09/2019 J.1.C DE CARVALHO - EPP 2.803/2018 Ordinario 874,50
09.002 08.243.0013 2079 3.3.90.30 13110000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 874,50 0,00
1.004.001/2019 04/10/2019 Parelhas Gas Ltda 4.131/2019 Estimativo 251,14
09.002 08.243.0013 2079 3.3.90.30 13110000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 251114 0,00
1.017.001/2019 17/10/2019 J.1.C DE CARVALHO - EPP 3.376/2019 Ordinario 163,99
09.002 08.243.0013 2079 3.3.90.30 13110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 163,99 0,00
1.106.001/2019 06/11/2019 Parelhas Gas Ltda 4 525/2019 Estimativo 2.897.42
09.002 08.241.0013 2076 3.3.90.30 13110000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.897 42 0,00
1.111.001/2019 11/11/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4,033/2019 Ordinario 1.351,93
09.002 08.243.0013 2079 3.3.90.30 13110000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.351,93 0,00
1.111.002/2019 11/11/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 4.035/2019 Ordinario 221,00
09.002 08.243.0013 2079 3.3.90.30 13110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 221,00 0,00
1.111.003/2019 11/11/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 4.149/2019 Ordinario 1.558,00
09.002 08.243.0013 2079 3.3.90.30 13110000 0O Pregéao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.558,00 0,00
1,128.001/2019 28/11/2019 MARIA DAS VITORIAS CARDOSO CASSIANO 4.345/2019 Ordinario 2.850,00
- /02 08.243.0013 2083 3.3.90.36 13110000 00 Dispensa Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93 0,00 2,850,00
1.205.001/2019 05/12/2019 Raniere Rejean Franga de Andrade 4.242/2019 Ordinario 190,95
09.002 08.241.0013 2076 3.3.90.30 13110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 190,95
1.206.001/2019 06/12/2019 Parelhas Gas Ltda 4.758/2019 Ordinario 2.247,41
09.002 08.241.0013 2076 3.3.90.30 13110000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 224741 0,00
1.224.001/2019 24/12/2019 J.I.C DE CARVALHO - EPP 4.701/2019 Ordinario 350,65
09.002 08.241.0013 2076 3.3.90.30 13110000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 350,65 0,00
1.230.001/2019 30/12/2019 JOSE GEORGE DE LIMA 4.686/2019 Qrdinario 502,00
09.002 08.241.0013 2076 3.3.90.30 13110000 DO Pregéao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 502,00 0,00
Total Fonte: N&o Processado: 13.238,04
Processado: 3.250,95
Total: 16.488,99
Total Exercicio: Exercicio 2019: 17.508,99
Total Unidade: Nio Processado: 14.048,04
Processado: 3.460,95
Total: 17.508,99
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PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar Exercicio:2019 - Em R$ 1,00

Unidadé: Orgamgntaria: ) 10(001\\Sec.Mun.de Transporte

CLAUDIO MAR: ?k PAULINO DOS SANTOE NETO
P CONTADOR CRC/RN 4398/0




Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel-RN
Rua:Jodo Antunes Sobrinho, n2 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN
CNPI/MF; 08.158.669/0001-18
CEP. 59.220.000

Contas de Governo — Exercicio de 2019
Certiddo da Cémara de Vereadores indicando as matérias que aprovou
Base legal: Lei Nacional n° 4.320/64 e Resolugdio n® 12/2016 — TCE



RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL
Paldcio Geraldo Candido da Silva

CERTIDAQ N° 01/2020

A Cémara Municipal de Coronel Ezequiel/RN, em cumprimento ao Item 28, do Anexo
[1. da Resolugdo n® 012/2016 do TCE/RN, certifica que as matérias deliberadas por este Poder
Legislativo ao longo do Exercicio de 2019, foram as seguintes:

PROJETOS DE LEI ORDINARIOS DO EXERCICIO DE 2019

ASSUNTO "ORIGEM | PLN° | APROVADO
Dispde sobre a contratagdo, por tempo
determinado, para atender a necessidade ‘
temporaria de excepcional interesse publico para | PMCE | 014/2018 | SIM
o ano de 2019, até homologagdo do concurso
pﬁhlico e da outras providéncias.

PMCE | 0172019 SIM

Dismc zsobre a elcvagﬁo do Piso Salarial do
Magistério Publico Municipal ¢ da outras PMCE 0272019 SIM
providéncias.

Institui a Premiag@io Financeira de Incentivo a
Me&bmadaQuahdade&Aﬁonq&oB&smaw - i
PMAQ aos profissionais que se especificaeda | FMCE | 032019 SiM
outras providéncias.

Dispde sobre o servigo de acolhimento familiar
provisorio de criangas ¢ adolescentes em
situagdo de privagdo temporaria do convivio com | PMCE 04,2019 SIM
a familia de origem, denominado servigo familia
acolhedora.

D‘]spﬂesabl’eal,eidas 'z rizes Oree '

para a elaboragéo do orqamemo wai

-Mmlplo pm 0 exmcicm de 2020, ¢ da outras P SR o

I):spée mbre a implantagdo do Programa
Nacional de Qualificagdo da Assisténcia _ :

Farmacéutica (QUALIFAR - SUS) e di outras | T MCE | 06/2019 i
providéncias.

Institui Gratificago para o Pregoeiro,
Apoio e Membros de Comissdes Perm
Especiais de Licitagio, no Ambito da PMCE | 07/2019 SIM
Administragdo Direta e Indireta do Poder
Executivo Municipal, ¢ da outras providéncias.

Dispde sobre autorizaglo para abertura de | PMCE | 082019 SIM
crédito especial e da outras providéncias | : 0
O
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RIO GRANDE DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL
Palacio Geraldo Candido da Silva

| 09/2019 SIM

Dlspée sobre a autorizagdo para abertura de .
cmdlm espac:al e da outras providéncias. FMCE | 0102019 SIM
‘Estima a receita ¢ fixa a despesa do municipio de '
‘Coronel Ezequiel para o exercicio financeiro de 1 01122019 SIM
2020 e da outras providéncias.
Cria a Coordenadoria Municipal de Protegdo e
Defesa Civil (COMPDEC) do Municipio de PMCE | 0122019 SIM
Comacl qumeifRN e da outras prowdénczas

CMCE | 0172019 SIM
Denomina nome de Rua Manoel Francxsco
Rocha em nosso municipio ¢ da outras CMCE 022019 SIM
providéncias. S

PROJETOS DE LEI COMPLEMENTAR DO EXERCICIO DE 2019
ASSUNTO | ORIGEM | P.L.C.N" | APROVADO
Estabelece critérios para a inscrigdo e cobranga
administrativa e judicial dos créditos tributarios
¢ ndo tributarios do Municipio de Coronel
: iel, autoriza a desisténcia d oes »
